

## CAOMARU ApS

Strandgade 8  
7100 Vejle

CVR-nr. 31 75 43 13

## Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/03 2025

---

Luuna Sanne Skøttegaard Heindorf  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CAOMARU ApS  
Strandgade 8  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 43 13  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Stiftet: 11. september 2008  
Hjemsted: Kommune

### Direktion

Luuna Sanne Skøttegaard Heindorf, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive events mv. i forbindelse med motorsport.

Selskabets formål er at drive handel, investering og service samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 463.832, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 698.364.

Selskabets ledelsen anser årsresultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt, og ledelsen er bekendt med reglen for kapitaltab. Det er dog ledelsens forventning at de kan reetablere selskabskapitalen ved positiv drift, de kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>612.650</b>	<b>1.136.075</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(975.596)</u>	<u>(915.709)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(362.946)</b>	<b>220.366</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(25.084)</u>	<u>(44.457)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(388.030)</b>	<b>175.909</b>
Finansielle indtægter	2	337	2.238
Finansielle omkostninger	3	<u>(295.630)</u>	<u>(30.598)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(683.323)</b>	<b>147.549</b>
Skat af årets resultat	4	<u>219.491</u>	<u>(8.428)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(463.832)</u></b>	<b><u>139.121</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(463.832)</u>	<u>139.121</u>
		<b><u>(463.832)</u></b>	<b><u>139.121</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	72.221	182.740
Indretning af lejede lokaler	5	30.552	40.736
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>102.773</b></u>	<u><b>223.476</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	174.534
Deposita		530.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>530.000</b></u>	<u><b>174.534</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>632.773</b></u>	<u><b>398.010</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.034.528	1.126.501
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.034.528</b></u>	<u><b>1.126.501</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	104.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		552.655	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	38.140
Andre tilgodehavender		12.622	13.968
Udskudt skatteaktiv	6	219.491	0
Periodeafgrænsningsposter		16.932	2.036
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>801.700</b></u>	<u><b>159.042</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>759.198</b></u>	<u><b>2.682</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.595.426</b></u>	<u><b>1.288.225</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.228.199</b></u>	<u><b>1.686.235</b></u>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(823.364)</u>	<u>(359.532)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(698.364)</u></b>	<b><u>(234.532)</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	61.340
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.582	86.097
Gæld til kapitalinteressere		29.132	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.326.728	79.978
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	11.000
Anden gæld		<u>454.621</u>	<u>682.352</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.926.563</u></b>	<b><u>920.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.926.563</u></b>	<b><u>1.920.767</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.228.199</u></b>	<b><u>1.686.235</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	(359.532)	(234.532)
Årets resultat	0	(463.832)	(463.832)
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>(823.364)</b>	<b>(698.364)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	899.024	840.128
Pensioner	57.600	57.600
Andre omkostninger til social sikring	18.972	17.981
	<u>975.596</u>	<u>915.709</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	175	0
Andre finansielle indtægter	162	2.238
	<u>337</u>	<u>2.238</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.426	0
Andre finansielle omkostninger	270.204	30.598
	<u>295.630</u>	<u>30.598</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	11.000
Årets udskudte skat	(150.085)	(2.572)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(69.406)	0
	<u>(219.491)</u>	<u>8.428</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2023	253.813	82.451
Tilgang i årets løb	45.300	0
Afgang i årets løb	(165.787)	0
Kostpris 30. september 2024	<u>133.326</u>	<u>82.451</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	71.073	41.715
Årets afskrivninger	14.900	10.184
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(24.868)	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>61.105</u>	<u>51.899</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>72.221</u></b>	<b><u>30.552</u></b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(201.225)</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024</b>	<b><u>(201.225)</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	2.000.000	0	0
	<b>1.000.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Selsk Af 10.09.08 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid i 2 - 9 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 9, i alt t.kr. 177.